[image: image1.jpg](s s,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 № 595
	Об  отмене проведения аукциона в электронной  форме
по продаже муниципального имущества

В соответствии с   пунктом 4 статьи 448  Гражданского кодекса Российской Федерации,  с Федеральным законом от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», постановлением администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 19.04.2023 № 340 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Барабинска Барабинского района Новосибирской области на 2023 год», постановлением администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 16.05.2023 № 411  «Об утверждении дополнений к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Барабинска Барабинского района Новосибирской области на 2023 год», руководствуясь Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение аукциона в электронной  форме по продаже муниципального имущества:

         1.1. Состав имущества, подлежащего приватизации: - Лот №1 Нежилое помещение, количество этажей: 1, площадь 75,2 кв.м., кадастровый номер: 54:31:011105:474, расположенное по адресу: Новосибирская область, г.Барабинск, переулок Гутова, д.20.

         .2. Отменить постановление администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от  05.06.2023 № 492 «О приватизации муниципального имущества».

          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов www.torgi.gov.ru., на официальном сайте администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области barabinsk.nso.ru, в  периодическом печатном издании «Барабинские ведомости».

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Барабинска

                               Р.В.Бобров
PAGE